1 herme
Prefeit

ch Pasin,
unicipal.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 688/2015-GAB 	 Bento Gonçalves, 28 de dezembro de 2015.

Assunto: Arquivamento do Projeto de Lei n° 197, de 23 de dezembro de 2015.

Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo cordialmente, nos dirigimos à presença de Vossa
Excelência com o propósito de solicitar o arquivamento do Projeto de Lei n° 197, de
23 de dezembro de 2015, que "ALTERA O ANEXO I DA LEI MUNICIPAL N° 5.462, DE
04 DE MAIO DE 2012", o qual se encontra em tramitação nessa Casa.

Colocando-nos à disposição dessa Casa para informações adicionais,
renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

ra  ia, 1 .20g

Às ....rá.:A.Ç.) 	Horas

Ass..

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Departam
ento Legislativ

o
 - 29  D

ec 20
15 09

:43

	Page 1